ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE CULTURA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - SC-DLOOI/2024

A SECRETARIA DE CULTURA, torna público que realizará
as 11:00, do dia 16 de abril de 2024, no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n° SC-DLOO 1/2024.
Objeto: Contratação de empresa especializada para
Prestação de Serviços Técnicos de Assessoria em Projetos
Culturais durante formação, inscrição, acompanhamento,
aprovação, condução e conclusão dos processos
administrativos para implementação de projetos culturais,
orientação, treinamento e assessoria sobre como acessar
processos de editais e outros termos de fomento a nível
nacional, afim de pleitear recursos financeiros para
realização de projetos de Incentivo à cultura por meio
Secretaria de Cultura de Nova Russas. Aviso de Dispensa de
Licitação à disposição na Comissão de Contratação, no
endereço: Rua Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova
Russas - Ce e no endereço eletrônico:
http://licitacoes.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;. Informações pelo
telefone: (88) 3672-1920. Nova Russas/CE, 10 de abril de
2024.

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador:833 1F91F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 11/04/2024. Edição 3436
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

o

úbríc
-

ON

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - DISPENSA: SC-DL001/2024

SECRETARIA DE CULTURA
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - SC-DL001/2024

A SECRETARIA DE CULTURA, torna público que realizará as 11:00, do dia 16 de abril de 2024, no
endereço eletrônico compras. m2atecnologia.com. br, Dispensa n° SC-DL001/2024. Objeto: Contratação de
empresa especializada para Prestação de Serviços Técnicos de Assessoria em Projetos Culturais durante
formação, inscrição, acompanhamento, aprovação, condução e conclusão dos processos administrativos
para implementação de projetos culturais, orientação, treinamento e assessoria sobre como acessar
processos de editais e outros termos de fomento a nível nacional, afim de pleitear recursos financeiros para
realização de projetos de incentivo à cultura por meio Secreta.tÍ de Cultura de Nova Russas. Aviso de
Dispensa de Licitação à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Padre Francisco Rosa,
1388, Centro, Nova Russas - Ce e no endereço eletrônico: http://licitacoes.tce.ce.gov.br,
www. nova russas. ce.gov. br/Iicitacao.php;. Informações pelo telefone: (88) 3672-1920 Nova Russas/CE, 10
de abril de 2024.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 11/04/2024

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) DISPENSA - SC-
DL00I/2024 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https-.//novarussas.ce.gov.br/1icitacaolista.php?id=1094.

Nova Russas/Ce, 11 de Abril de 2024.

Odirlel da Silva Souto
Secretario(a) de Cultura Cultura

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov  br

Link direto
https  *11novarussas. ce.gov. br/licitacao lista. php?id= 1094

aLlcltacao Página(s) 1 de 1